
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
+420 602 728 158
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Pronajato
Plocha: 85 m2

Typ: byt 3+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

Pronájem luxusního bytu 3+kk v Rezidenci La Corte,
Petrská, Praha 1 (010628pn-1)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


kuchyňská linka lednice sporák

myčka vana Výtah

 

V přímém zastoupení majitele vám s velkou radostí nabízíme k pronájmu tento luxusní byt o dispozici 3+kk, který se nachází v klidné
Rezidenci „la Corte“ s recepcí. Petrská ulice Praha 1. 
Název „La Corte“ italsky znamenající dvůr, odkazuje na to, že její renovaci a modernizaci vyprojektoval známý italský ateliér Studio Pession
Associato a srdcem spojených objektů je skvostně upravený dvůr, uzavřený prostor a atrium. 

Tento velmi moderně a atypicky řešený byt o celkové ploše 85 m2 je v druhém nadzemním podlaží s francouzskými okny a výhledem do
zeleného atria. Otevřením dvoukřídlých oken vznikne vzdušná terasa. 
Kuchyňský kout je plně vybaven novou kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (el. varná deska, myčka a lednička s mrazákem). 
Koupelna s vanou, toaletou a bidetem + další samostatné wc. 
V celém bytě je dřevěná podlaha, klimatizace a pronajímá se částečně zařízený viz fotodokumentace. 
Žádaná a prestižní rezidenční lokalita v docházkové vzdálenosti do centra s veškerou vybaveností v místě, školy, školky, výtečné
restaurace, kavárny, bistra. 
V minutové pěší vzdálenosti zastávka tramvaje i metra. 
Cena nájemného je 29 000,- + 6 300,- záloha služby, el. energie se přepisuje na nového nájemníka. 
Vratná jistota + provize RK. 

V ceně nájemného je i sklepní kóje 2 m2. 
Nastěhování je možné ihned. 
Pokud máte zájem o prohlídku nebo o bližší informace neváhejte mne kontaktovat - Dagmar Binko

Vybavenost 

Pronájem luxusního bytu 3+kk v Rezidenci La Corte, Petrská,
Praha 1

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


